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MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRNCK-PR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 
 

Objeto: Contratação de empresa que forneça material de expediente, para atender as necessidades dos Diversos 
Departamentos da Administração Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr. Com base nas informações constantes do 
Processo Administrativo nº 033/2021, referente ao Pregão Eletrônico nº 020/2021, e em cumprimento aos termos do artigo 
43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, 
em favor das empresas:  
 
Empresa: ALLCANCI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO LTDA, CNPJ: nº 37.836.413/0001-10 - Endereço: Rua 
Caldelas, nº 399 - CEP: 32.670-580 - Bairro: Dom Bosco, Cidade de Betim-MG, representante legal Cleiton de Oliveira 
Alves, CPF nº 119.719.306-52 – Vencedora de 01 item desta licitação, no valor de R$ 1.468,50 (Mil Quatrocentos e 
Sessenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos),  
 
Empresa: DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ: nº 07.245.458/0001-50, Endereço: Rua 
Princesa Isabel, nº 26 – Sala 01 - CEP: 99.740-000 - Bairro: Centro, Cidade de Barão de Cotegipe-RS, representante 
legal: Daiane Carla Tomazelli Minski, CPF: nº 004.880.490-83 – Vencedora de 18 itens desta licitação, no valor de R$ 
25.793,60 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e Sessenta Centavos),  
 
Empresa: G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA - EIRELI, CNPJ: nº 24.616.893/0001-62, Endereço: Avenida 
Munhoz da Rocha, nº 455 - CEP: 86.330-000 - Bairro: Centro, Cidade de Leópolis-Pr, representante legal. Paulo Pereira 
dos Santos, CPF: nº 204.234.709-49 – Vencedora de 27 itens desta licitação, no valor de R$ 71.787,70 (Setenta e Um 
Mil, Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Setenta Centavos), 
 
Empresa: LIDERANÇA COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME, CNPJ nº 10.540.204/0001-79, Endereço: Avenida República 
Argentina, nº 4188 - CEP: 85.864-000 - Bairro: Jardim São Paulo, Cidade de Foz do Iguaçu-Pr, Representante legal: 
Roberlei Lauschner, CPF: nº 000.885.979-54 – Vencedora de 09 itens desta licitação, no valor de R$ 86.229,00 (Oitenta 
e Seis Mil, Duzentos e Vinte e Nove Reais), 
 
Empresa: MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME, CNPJ nº 17.992.596/0001-56, Endereço: Rua 
Superagui, nº 424 - CEP: 83.255-000 - Bairro: Shangri-Lá, Cidade de Pontal do Paraná-Pr, representante legal: Marluce 
Bezerra dos Santos Lorencone, nº 077.232.338-09 – Vencedora de 47 itens desta licitação, no valor de R$ 46.843,05 
(Quarenta e Seis Mil, Oitocentos e Quarenta e Três Reais e Cinco Centavos), 
 
Empresa: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916, CNPJ nº 41.157.706/0001-49, Endereço: Rua 
Bernardo Sarmento, nº 103 - CEP: 86.380-000 - Bairro: Jardim Itália, Cidade de Andirá-Pr, representante legal: Sheila 
Priscila Castelhone de Deus, nº 056.949.249-16 – Vencedora de 13 itens desta licitação, no valor de R$ 22.064,00 (Vinte 
e Dois Mil, Sessenta e Quatro Reais). 
 
Com base no Decreto nº 3.555/2000 e Art 4º inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocada a 
proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de 
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta Lei. 8666/93.      

Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de Abril de 2021. 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 
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MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 
 

Objeto: Contratação de empresa que forneça material de expediente, para atender as necessidades dos Diversos 
Departamentos da Administração Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, nos termos da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr: 
 
Contrato nº 053/2021 - Contratada: ALLCANCI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO LTDA, CNPJ: nº 
37.836.413/0001-10 - Endereço: Rua Caldelas, nº 399 - CEP: 32.670-580 - Bairro: Dom Bosco, Cidade de Betim-MG, 
representante legal Cleiton de Oliveira Alves, CPF nº 119.719.306-52 – Vencedora de 01 item desta licitação, no valor de 
R$ 1.468,50 (Mil Quatrocentos e Sessenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos), 
 
Contrato nº 054/2021 - Contratada: DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ: nº 
07.245.458/0001-50, Endereço: Rua Princesa Isabel, nº 26 – Sala 01 - CEP: 99.740-000 - Bairro: Centro, Cidade de Barão 
de Cotegipe-RS, representante legal: Daiane Carla Tomazelli Minski, CPF: nº 004.880.490-83 – Vencedora de 18 itens 
desta licitação, no valor de R$ 25.793,60 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e Sessenta Centavos), 
 
Contrato nº 055/2021 - Contratada G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA - EIRELI, CNPJ: nº 24.616.893/0001-
62, Endereço: Avenida Munhoz da Rocha, nº 455 - CEP: 86.330-000 - Bairro: Centro, Cidade de Leópolis-Pr, 
representante legal. Paulo Pereira dos Santos, CPF: nº 204.234.709-49 – Vencedora de 27 itens desta licitação, no valor 
de R$ 71.787,70 (Setenta e Um Mil, Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Setenta Centavos), 
 
Contrato nº 056/2021 - Contratada: LIDERANÇA COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME, CNPJ nº 10.540.204/0001-79, 
Endereço: Avenida República Argentina, nº 4188 - CEP: 85.864-000 - Bairro: Jardim São Paulo, Cidade de Foz do Iguaçu-
Pr, Representante legal: Roberlei Lauschner, CPF: nº 000.885.979-54 – Vencedora de 09 itens desta licitação, no valor 
de R$ 86.229,00 (Oitenta e Seis Mil, Duzentos e Vinte e Nove Reais), 
 
Contrato nº 057/2021 - Contratada: MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME, CNPJ nº 17.992.596/0001-
56, Endereço: Rua Superagui, nº 424 - CEP: 83.255-000 - Bairro: Shangri-Lá, Cidade de Pontal do Paraná-Pr, 
representante legal: Marluce Bezerra dos Santos Lorencone, nº 077.232.338-09 – Vencedora de 47 itens desta licitação, 
no valor de R$ 46.843,05 (Quarenta e Seis Mil, Oitocentos e Quarenta e Três Reais e Cinco Centavos), 
 
Contrato nº 058/2021 - Contratada: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916, CNPJ nº 
41.157.706/0001-49, Endereço: Rua Bernardo Sarmento, nº 103 - CEP: 86.380-000 - Bairro: Jardim Itália, Cidade de 
Andirá-Pr, representante legal: Sheila Priscila Castelhone de Deus, nº 056.949.249-16 – Vencedora de 13 itens desta 
licitação, no valor de R$ 22.064,00 (Vinte e Dois Mil, Sessenta e Quatro Reais). 
 
Vigência: 12 meses a partir da data da assinatura do contrato.  

Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de Abril de 2021. 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 
  

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 034/2021, referente ao Pregão Presencial nº 
023/2021, para Contratação de empresa que forneça serviços de mão de obra mecânica, sendo: 900 horas de 
mecânica pesada, 600 horas de mecânica média e 600 horas de mecânica leve, para realizar manutenção 
preventiva e corretiva dos veículos, maquinas, caminhões, ônibus, micro ônibus, vans/ambulâncias, camionetes 
e implementos agrícolas pertencentes a frota municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, e em cumprimento aos termos 
do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho a decisão do Sr. Pregoeiro e HOMOLOGO o 
procedimento em comento para que surta seus fáticos e jurídicos efeitos, da seguinte maneira: ADJUDICADO às 
empresas:  
 
Empresa: EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ:  nº 07.530.236/0001-89, Endereço: Rodovia BR 
153 KM 111, S/N casa - CEP: 84.900-000 - Bairro: Bela Vista, Cidade de Ibaiti-Pr, representante legal Sr. Celso Carlos 
Franchin, Rg. nº 4.876.746-0 e CPF nº 864.842.739-87, vencedora do item 03, desta licitação no valor de R$ 62.100,00 
(Sessenta e dois Mil e Cem Reais),  
 
Empresa: MAICON J MESQUITA REIS, CNPJ:  nº 27.982.646/0001-78, Endereço: Rua Ozorio Ferreira de Melo, nº 592 - 
CEP: 84.900-000 - Bairro: Centro, Cidade de Ibaiti-Pr, representante legal Sr. Maicon Joeverson Mesquita Reis, Rg. nº 
8.810.095-6 e CPF nº 038.958.689-73, vencedora do item 01, desta licitação no valor de R$ 33.000,00 (Trinta e Três Mil 
Reais),  
 
Empresa: REGINALDO JOSE MAICHAKI, CNPJ:  nº 10.930.229/0001-89, Endereço: Avenida Francisco Pedroso de 
Moraes, nº 503 Comercio - CEP: 86.480-000 - Bairro: Centro, Cidade de Conselheiro Mairinck-Pr, representante legal Sr. 
Reginaldo José Maichaki, Rg. nº 8.689.025-9 CPF nº 033.655.569-58, vencedora do item 02 desta licitação, no valor de 
R$ 81.000,00 (Oitenta e Um Mil Reais). Com base no Decreto nº 3.555/2000, em consequência, devendo ser convocada 
a proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de 
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.  

Conselheiro Mairinck-Pr, 13 de Abril de 2021. 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 
 

Objeto: Contratação de empresa que forneça serviços de mão de obra mecânica, sendo: 900 horas de mecânica 
pesada, 600 horas de mecânica média e 600 horas de mecânica leve, para realizar manutenção preventiva e 
corretiva dos veículos, maquinas, caminhões, ônibus, micro ônibus, vans/ambulâncias, camionetes e 
implementos agrícolas pertencentes a frota municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, conforme os termos da lei 
8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr: 
 
Contrato nº 061/2021 - Contratada: EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ:  nº 07.530.236/0001-
89, Endereço: Rodovia BR 153 KM 111, S/N casa - CEP: 84.900-000 - Bairro: Bela Vista, Cidade de Ibaiti-Pr, representante 
legal Sr. Celso Carlos Franchin, Rg. nº 4.876.746-0 e CPF nº 864.842.739-87, vencedora do item 03, desta licitação no 
valor de R$ 62.100,00 (Sessenta e dois Mil e Cem Reais),  
 
Contrato nº 062/2021 - Contratada: MAICON J MESQUITA REIS, CNPJ:  nº 27.982.646/0001-78, Endereço: Rua Ozorio 
Ferreira de Melo, nº 592 - CEP: 84.900-000 - Bairro: Centro, Cidade de Ibaiti-Pr, representante legal Sr. Maicon Joeverson 
Mesquita Reis, Rg. nº 8.810.095-6 e CPF nº 038.958.689-73, vencedora do item 01, desta licitação no valor de R$ 
33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais),  
 
Contrato nº 063/2021 - Contratada: REGINALDO JOSE MAICHAKI, CNPJ:  nº 10.930.229/0001-89, Endereço: Avenida 
Francisco Pedroso de Moraes, nº 503 Comercio - CEP: 86.480-000 - Bairro: Centro, Cidade de Conselheiro Mairinck-Pr, 
representante legal Sr. Reginaldo José Maichaki, Rg. nº 8.689.025-9 CPF nº 033.655.569-58, vencedora do item 02 desta 
licitação, no valor de R$ 81.000,00 (Oitenta e Um Mil Reais). 

Vigência: 12 (Doze) meses após a assinatura do Contrato. 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 13 de Abril de 2021 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 
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